
 
 

 

Dirección: Quintana, nº 2 – 3ª planta  -  28008 Madrid  /  Tlf.: 91 548 83 51  /  FAX:  91 548 83 59  /  N.I.F. G86621281 

Correo electrónico: correo@fundacionsepi.es 

 
 

ANUNCIO DE LICITACIÓN 
 
 

SELECCIÓN DE EMPRESA RESPONSABLE DE LOS SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE VOZ UNIFICADAS 
DE LOS CENTROS DE TRABAJO DE LA FUNDACIÓN SEPI, F.S.P. 

 
Denominación: Servicio de comunicaciones de voz. 

 

Entidad contratante: Fundación SEPI, F.S.P. 

 

Procedimiento de contratación: Abierto. 

 

Tramitación: Ordinaria. 

 

Sujeto a regulación armonizada: No. 

 

Objeto del contrato y necesidades a satisfacer: La Fundación SEPI, F.S.P. precisa contratar 

una empresa que provea las líneas fijas y móviles requeridas para la adecuada estructura de 

comunicaciones de voz unificadas a los distintos centros de trabajo de la Fundación SEPI, F.S.P. 

 

Estructura del contrato: No existe división en lotes. 

 

Tipo de contrato: Servicios. Otros Servicios. 

 

Número de referencia: PS2017.03. Servicio de comunicaciones de voz. 

 

Fecha publicación anuncio: 15 de junio de 2017. 

 

Fin plazo presentación ofertas: 5 de julio de 2017 a las 12:00h. 

 

Cuantía del contrato: Presupuesto máximo de licitación 34.200 € (IVA no incluido) 

 

Importe del valor total estimado: 34.200 € (IVA no incluido) 

 

Datos de contacto: Los interesados pueden dirigirse para recabar información adicional o 

realizar consultas al número de teléfono 915488351 o a través de la siguiente dirección de correo 

electrónico: informatica@fundacionsepi.es. 
 

mailto:informatica@fundacionsepi.es

